[bookmark: _GoBack]
秦皇岛市住房和城乡建设局
[bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK3]关于2025年度施工劳务企业信用管理
“红黑榜”（第二批）情况的通报
[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]各县（区）住房和城乡建设局、经济技术开发区城乡建设管理委员会，各有关单位：
为进一步推进社会信用体系建设，构建以信用为基础的新型监管机制，依据《河北省建筑施工企业信用评价管理办法》（冀建市规范〔2025〕2号）及《秦皇岛市施工劳务企业信用管理“红黑榜”发布管理办法》，现将2025年第二批秦皇岛市施工劳务企业信用管理“红黑榜”情况公布如下。
一、“红榜”施工劳务企业情况
1. 秦皇岛吉丰建筑工程有限公司
2. 秦皇岛市金诚建筑劳务有限公司
二、“黑榜” 施工劳务企业情况
1.秦皇岛永擎劳务服务有限公司
2.四川神龙大地建筑工程有限公司
3.贵州东福劳务有限公司
4.盘锦天一城乡建设工程有限公司
5.天津市诗哲建设工程有限公司
6.北京建磊国际装饰工程股份有限公司
7. 广东诚加装饰设计工程有限公司
8. 广东腾安机电安装工程有限公司
9. 河北澜沐建筑工程有限公司
三、有关要求
各县（区）要充分发挥“红榜”企业的示范带动作用，优先推荐其申报“燕赵建筑”金牌建筑劳务企业，提升建筑工地劳务用工管理水平，保障农民工工资按时足额发放。对列入“黑榜”施工劳务企业进行信用评价的同时，要严管严查使用“黑榜”施工劳务企业的在建工地，促进施工劳务企业严格落实建筑工人实名制管理，规范劳务用工，倒逼工程各方参建单位有效落实主体责任，通过对使用“黑榜” 施工劳务企业在建工地的常态化从严监管，避免拖欠农民工工资问题发生。

秦皇岛市住房和城乡建设局
2025年9月16日
—2—